Quibus substantivis unum mihi licet adiungere, quod apud Gell. est, apud Apul. autem, quantum video, non invenitur.

solemnitas post Gell. II 24,15 habent Tertull. Solin. Ammian. Auson. Lamprid. Vopisc. ICT apud Iul. Val. est 105,25 lex dicitur religiosaque solemnitas datur. 106,21 idem enim vobis conventus, eaedem solemnitates. 107,8 solemnitates vobis et certamina gymnica erunt. hoc verbum in ling. rom. invasit. Kört. s. h. v. affert it. ‘solemnità’. prov. ‘solempnitat-z’.

¹⁾ cf. Hassenstein, de syntaxi Ammiani Marcellini (Königsberg 1877) p. 17. Faßbender.

francog. 'solennité' etc. Gell. igitur hoc verbum e sermone vulgari sumpsisse videtur.

γ) duo substantiva in syllabas -tudo formata inveni.

beatitudo (cf. Thes. II 1794) Cic. de nat. deor. I 95 fingit verba 'beatitas' et 'beatitudo' et uno hoc loco habet. postea recurrunt apud Apul. saepe. afferre de deo Soer. 3 p. 123. 4 p. 127. 22 p. 172. de dogm. Plat. II 1. 10. 22. 23. met. V 3. VI 29. IX 11. X 33. et apud Arnob. aliasque Eccl. et saepe in inferiore latinitate. Iul. Val. habet 98,17 in hac fortuna beatitudine. 102,3 ex illa regia beatitudine. 115,1 quae sint ad beatitudinem necessaria. 123,8. 151,15.

celsitudo exstat apud Apul. de mundo 33. Olympo, qui est celsitudinis summae. Vell. II 94, 2. Ammian. (cf. Hassenstein p. 15. 18). August. serm. 318. Ict. legimus apud Iul. Val. 143, 5 celsitudo molimini.

δ) deinde substantiva in syllabam-o cadentia secuntur. ac primum quidem unum masculinum afferro.

però exstat apud Catonem Verg. Iuven. Sidon. Apul. met. VII 18 peronibus suis ab aquae madore consulens. Tertull. apud Iul. Val. est 126, 27 peronibus quippe crura omnia pedesque muniri.

tum numero substantiva gen. fem.

coniugatio i. q. copulatio (cf. Thes. IV 323) exstat apud Apul. flor. 18 (p. 29 Kr.) coniugatione quadam mellis et fellis. Tertull. i. q. concubitus apud Arnob. V 21 patrem cum filia ... uxoria coniugatione miscere (cf. II 16). Solin. 26, 3. Iul. Val. 32, 8 dei cum matre per somnum fuerit coniugatio.

insecutio primum invenitur apud Apul. met. VIII 16 metu incertae insecutionis. post Apul. apud Iul. Val. 103, 12 exstat.

reformatio invenitur apud Sen. ep. 58, 26. Apul. met. III 24. 25. XI 13. Ict. apud Iul. Val. habemus 167, 7 Milesii etiam ad reformatiōē oppidi sui dari . . .

Adiungo duo substantiva, quae apud Gellium leguntur.

professio sensu proprio i. fere q. sententia, enuntiatum usurpat a Plane. in Cic. ep. a Vell. Col. Tacit. Pallad. Gell. VI (VII) 3, 24 quod erat . . . opinio suae professio. apud Iul. Val. invenimus 146, 29 accipio . . . professionem dignam viro.